
COMUNE DI GUARDABOSONE                                                  DELIBERAZIONE N.3   
PROVINCIA DI VERCELLI

Verbale di deliberazione 

del Consiglio Comunale

OGGETTO: VERIFICA DELLA QUANTITA’ E QUALITA’ DELLE AREE E FABBRICATI DA 
                 DESTINARSI ALLA RESIDENZA,  ALLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TERZIARIE, 
                 AI SENSI DELLE LEGGE N. 167 DEL 18.4.1962, N. 865 DEL 2.10.1971 E N. 
                 457 DEL 5.8.1978 DA CEDERE IN DIRITTO DI PROPRIETA’ E DI SUPERFICIE

 L’anno  Duemiladiciassette  addì  Ventidue  di  Febbraio  alle  ore  19,00  nella  sala  delle
adunanze consiliari. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge,
vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. All’appello risultano:

           Cognome e Nome                                                                             Presente
1. ZANINETTI Claudio                                                                                   SI            
2. LOCCA Cesare                                                                                          NO           
3. DI RIENZO Lorella                                                                                    SI             
4. CACCIA Enrica                                                                                          SI            
5. BOSCO Nicole                                                                                           NO     
6. LUNARDI Maria Carla                                                                                 SI           
7  RAVERA Giuseppe                                                                                      SI           
8. BUSSI Enzo                                                                                               SI       
9  LOCCA Dorino                                                                                            SI          
                                                                                           Totale presenti    7        
                                                                                           Totale assenti      2           

Assiste l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale,  BOSSI Dr.ssa M.Paola, il quale
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti,  il  Sig.  ZANINETTI Claudio –  Sindaco  -
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per  la trattazione dell’oggetto sopra
indicato, posto al N.3  ordine del giorno.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il D.Lgs.vo 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii. Ed in particolarel'art. 172 – comma 1 lettera “c”
che stabilisce che al Bilancio di previsione deve essere allegata anche la Deliberazione del Consi-
glio Comunale, da adottarsi annualmente prima dell'approvazione del Bilancio, con la quale i Co-
muni verificano la quantità equalità delle aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività
produttive e terziarie –ai sensi delle Leggi 18.04.1962 n.167, 22.10.1971 n. 865 e 05.08.1978 n.
457 che potranno essere ceduti di proprietà o in diritto di superficie e con la stessa      stabiliscono
il prezzo di cessione per ciascun tipo di area o di fabbricato; 

Dato  atto  che  per  l'anno  2017  il  Bilancio  di  Previsione  2017/2019,  in  base  al  Decreto
Milleproroghe n°244 del 30/12/2016, viene slittato al 31/3/2017;

Dato atto che non sono intervenute modifiche allo strumento urbanistico, tali da aver comporta-
to l'individuazione di aree da destinare a residenza da cedere in proprietà o in diritto di superficie,
ai sensi delle Leggi 18.04.1962 n. 167 e 05.08.1978 n. 475, nonché alle attività produttive terzia -
rie ed al momento non vi sono aree e/o fabbricati disponibili;

Visto si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità tecnica ai sensi dell'art.49  del Testo
Unico approvato con Decreto Legislativo n.267 del 18 agosto 2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO RASINO GIOVANNI

Con  voti favorevoli n.7 contrari n. 0  astenuti n.0  su n. 7consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1) Di dare atto che per l'anno 2017 non vi sono aree e fabbricati da destinare agli insediamenti
produttivi e terziari nonché alla residenza, da cedere in proprietà o in diritto di superficie ai sensi
delle Leggi 18.04.1962 n. 167, Legge 22.10.1971 n. 865 e Legge 05.08.1978 n. 147 

2) Di allegare la presente deliberazione al Bilancio di Previsione dell'Esercizio Finanziario 2017 ai
sensi dell'art. 172 comma 1 lettera “c” del D. Lgs 18.08.2000 n° . 267 e ss.mm.ii.

3)  Di dichiarare  il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del
D.lgs 267/2000.





Letto, confermato e sottoscritto

                    Il Sindaco                                                   Il Segretario Comunale

        F.TO ZANINETTI Claudio                                          F.TO  BOSSI Dr.ssa M.Paola

            __________________________                                         ________________________       

                                                            

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente Deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio 
Comunale per 15 giorni consecutivi dal                                  
al                           , come previsto dall’art.124, 1° comma del T.U. Enti Locali D.Lvo 18.8.00 n.267  e 
ss.mm.ii.
Reg. Pubbl.______________

Guardabosone, li                       
                                                                                               Il Segretario Comunale
                                                                                                   F.TO  BOSSI Dr.ssa M.Paola

E’ copia conforme all’originale, in carta semplice, per uso amministrativo
Guardabosone, li

                                                                      Il Segretario Comunale

                                                                                                     BOSSI Dr.ssa M.Paola

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA………………..

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (Art.134, 3° comma, T.U. Enti Locali D.Lvo 267 del
18.8.00 e ss.mm.ii.)

                                                                                          Il Segretario Comunale
                                                                                        F.TO BOSSI Dr.ssa M.Paola


	COMUNE DI GUARDABOSONE DELIBERAZIONE N.3 PROVINCIA DI VERCELLI
	Verbale di deliberazione
	del Consiglio Comunale

	Il Sindaco Il Segretario Comunale
	F.TO ZANINETTI Claudio F.TO BOSSI Dr.ssa M.Paola
	__________________________ ________________________
	

	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

